
  

 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 20. 12. 2021 
 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 

zadávané podle § 53 a násl. níže citovaného zákona ve zjednodušeném podlimitním řízení na zhotovitele stavby Odstranění 
havarijního stavu konstrukce objektu C Karnoly po požáru  

 

Údaje o zadavateli  

zadavatel:  Město Krnov 

sídlo:  Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

IČO:  002 96 139 

oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 

kontakt:    Bc. Jan Šrubař, zástupce vedoucí odboru investic a správy majetku 

telefon:    +420 554 697 243 
 

Zastupující osoba dle § 43 zákona a zpracovatel návrhu zadávacích podmínek a jejich příloh 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO: 619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
telefon, e-mail: +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, 
starostou (dále jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou 
zakázku na zhotovitele stavby označené Odstranění havarijního stavu konstrukce objektu C Karnoly po 
požáru. Zadavatel zahájil veřejnou zakázku v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), a to uveřejněním výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení 
na profilu zadavatele takto: 
 
Žádost o vysvětlení obsahu zadávacích podmínek (1): 
 
Dotaz č. 1.1:  
Prosím o zaslání výkresu č. D.1.1.44 - Výplně otvorů. V PD chybí. Prosím o poskytnutí chybějícího výkresu 
a prodloužení termínu odevzdání nabídek. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Zpracovatel projektové dokumentace v návaznosti na dotaz tazatele doplnil projektovou dokumentaci, a 
to část D.1.1 Architektonicko – stavební řešení. Současně aktualizoval soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, který zveřejnil včetně této části projektové dokumentace na profilu zadavatele 
jako přílohou tohoto vysvětlení.  
 
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


   

 
S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání elektronických nabídek takto: 
 
Původní lhůta pro podání elektronických nabídek do 5. 1. 2022 do 9:00 hodin se ruší. Nově zadavatel 
stanovil lhůtu pro podání elektronických nabídek do 10. 1. 2022 do 9:00 hodin.  
 
 
 
V Ostravě dne 20. 12. 2021 
 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 
 
 
 

Příloha uvedená v textu 


